
Njoftimi i kontratës  
 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Qendra Shëndetësore nr. 8 
Adresa   Rr.Sulejman Delvina, pall Moskat shk 2/1, NJA nr. 5, Tiranë 
Tel/Fax  355 42 223367 
E-mail   qshnr8@gmail.com 
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim, Punë. 
 
3. Objekti  i kontratës:  Rikonstruksioni i Poliklinikës Nr. 8, Tiranë.  
 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-77261-06-30-2018 
 
5. Fondi limit  3 796 359 (Tremilion e  shtateqind e nentedhjete e gjashtemije e treqind e 

pesedhjete e nente) leke. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/07/2018 
(dd/mm/vvvv) 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   12/07/2018 
(dd/mm/vvvv) 
 


